
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

 

Zadavatel: 

 

FAKULTNÍ NEMOCNICE NA BULOVCE,  

Budínova 2, 180 81 Praha 8  

IČ: 000 64 211  

Zastoupená: MUDr. Kateřina Toběrná - ředitelka nemocnice 

 

 

Pověřená osoba pro organizační zajištění zakázky: 

CPS consulting, s.r.o. 

Havanská 22/194, 170 00 Praha 7 – Bubeneč 

IČ: 273 91 566 

Kontaktní osoba pověřené osoby: Bc. Lenka Těšínská 

Tel.: +420 233 931 338 

 

 

 

V Praze dne 11. února 2011 

 

 

Veřejná zakázka:  

 

 

„Rekonstrukce technologické části objektu č. 13 

ve 4. A 8.N.P. – Ortopedické kliniky – 1. etapa“ 
  

 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 38 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)  

 

VYZÝVÁ 

 

zájemce o výše uvedenou veřejnou zakázku na stavební práce zadávanou 

ve zjednodušeném podlimitním zadávacím řízení  dle  zákona č. 137/2006 Sb.,  

o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“). 

 

1. Předmět veřejné zakázky  

 
CPV:         

 

Název kódu CPV Kód CPV 

Rekonstrukce budov 45454100-5 

 

Předpokládaná hodnota zakázky činí: 10.000.000,- Kč bez DPH 

 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky je provedení díla (stavebních prací a všech ostatních 

činností definovaných v těchto zadávacích podmínkách) akce s názvem „Rekonstrukce 

technologické části objektu č. 13 ve 4. a 8. N.P. – Ortopedické kliniky – 1. etapa, FN Na 

Bulovce, Budínova 2, Praha 8“. 

 



Dílo bude provedeno v souladu s projektovou dokumentací s názvem „Rekonstrukce 

technologické části objektu č. 13 ve 4. a 8. N.P. – Ortopedické klinky – 1. etapa, FN Na 

Bulovce, Budínova 2, Praha 8“, zpracované projekční kaceláří PROARCH spol. s r.o.  

(viz. příloha č. 1 zadávací dokumentace. 

 

Předmět plnění bude proveden v souladu se specifikacemi prací a materiálů uvedených 

ve výkazu výměr, který je nedílnou součástí projektové dokumentace. 

  

Výkaz výměr a podrobná technická zpráva je v případě rozporu nadřazena 

výkresové dokumentaci. 

 

 
Pozn.: 
Na základě ust. § 44 odst. 9 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, 
v případě, kdy zadávací dokumentace obsahuje požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy 
nebo jména a příjmení, specifická označení výrobků a služeb, které platí pro určitého podnikatele 
nebo jeho organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, 
ochranné známky nebo označení původu umožňuje zadavatel použití jiných, kvalitativně  

a technicky obdobných řešení. 

 

2. Lhůta pro podání nabídek a adresa pro podání nabídek 

 

Lhůta pro podání nabídek končí dnem 28. února 2011 v 10:00 hodin. 

 

Nabídky budou přijímány u pověřené osoby na adrese: CPS consulting, s.r.o., 

Havanská 22/194, 170 00 Praha 7 - RECEPCE. Zájemce může doručit nabídku po 

celou dobu lhůty pro podání nabídek na adresu pověřené osoby, vždy v pracovních dnech 

od 09:00 hod. do 15:00 hod. V poslední den lhůty budou nabídky přijímány  

do 10:00 hodin. 
 

 

3. Datum a místo otevírání obálek s nabídkami 

 

Otevírání obálek se uskuteční dne 28. února 2011 ve 13:00 hodin v zasedací místnosti 

budovy ředitelství Fakultní nemocnice Na Bulovce, Budínova 2, 180 81 Praha 8. 

 

Jednání je přístupné. Zúčastnit se ho mohou zástupci uchazečů. Zástupce uchazeče  

se na jednání prokáže plnou mocí.  

 

 

4. Kvalifikace uchazečů 

 

viz. Zadávací dokumentace 

 

7.  Kritéria hodnocení nabídek 

 

viz. Zadávací dokumentace 

 

8.  Zadávací dokumentace: 

 

Zadávací dokumentace se všemi přílohami tvoří přílohu této výzvy a je ke stažení  

na profilu zadavatele na www.softender.cz – profil zadavatele CPS consulting, s.r.o.. 

 
Pozn. Kompletní zadávací dokumentace je zpřístupněna ke stažení od 12. února 2011  
do 28. února 2011 do 10:00 hodin. 

 

 

http://www.softender.cz/

